Протокол
проведения выбора зе\,Iельных участков гражданами, состоящими на учете и
имеющие право на бесплатное предоставление в собственность земельных

участков

Место проведения выбора земельных участков: Алтайский край,

Смоленский район, с. Смоленское, ул. Титова,40., зал заседаний.

Щата и время проведения выбора земельных участков: 23 декабря 20l9 г.
в 11часов 00 минут.

Повестка дня: проведение выбора зеN,lельнь]х участков гражданами,

состоящими на учете граждан, имеющих право на бесплатное
предоставление в собственность земельных ).частков из перечня земельных

участков, tlредназначенных для предоставления многодетным семьям в

собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства.
IIрисутствовали:

Председатель комиссии: Филатова Наталья Викторовна,
Зам.председателя комиссии: Замоцный Роман Юрьевич
Член комиссии: - Малец Сергей Владимирович,
Член комиссии: - Мезенцева Татьяна Александровна
Секретарь комиссии: - Каньшина Жанна Павловна.

1. На выбор предоставлены следующие земельные участки (далее
Перечень):

Ns п/п Адрес (местополо;кение ) зе\{еJIьного

участка

Площадь, кв.м.

1 п.Кировский, ул.Камышенка. i0'
кадастровыЙ номер: 22:41 :02l 001 :20

16з5

2 п.Кировский, ул.Камьiшенка, 17,
кадастровый номер: 22 :4| :02|00 1 :47

|720

J п. Раздольный, ул. Луговая, 2 2000
4 п.Линёвский, ул.2-я Новая, i8 2000
5 п.Линёвский' ул.3-я Новая, 7,

кадастровый номер: 22:41 :0104i l :71

198з

6 с. Катунское, ул. Южная, 10/1.,

кадастровый номер: 22:1| :07 1 З06: 87
1834

7 с.Новотырышкино. ул. Советская, З <в>>,

кадастровый номер: 22:zl 1 :0304 l 9:20
2000

8 с. Новотырышкино, ул. Советская, l/7,
кадастровыЙ HoN{ep: 22:4 1 :0304 1 9:85

1999

о п. Верх-Обский, ул. Садовая,21 <а> 1500

10 п. Верх-Обский, ул. Садовая,2l <б> 1500

11 с.Новотырышкино' пер.Восточный, 7 2000

\2 п.Верх-Обский, ул. Саловая, 40 <а> 1500

1з п. Кировский, ул.Молодежная, 3 2000
14 п. Кировский, ул.Мололежная, 5 2000
15 п. Кировский, ул.Молодежная, 7 2000
16 п. Кировский, ул,Молодежная, 9 2000
|7 п. Кировский, ул,Молодежная, l l 2000
l8 п. Кировский, ул.Молодежная, 1З 2000
19 п. Кировский, ул.Молодежная, 15 2000
20 п. Кировский, ул.Молодежная,

'l
7 2000

21 п. Кировский, ул.Молодежная, 19 2000
22 п. Кировский, ул.Молодеlкная, 21 1з75
Zэ п. Кировский, пер.Полевой, 1 2000
24 п. Кировский, пер.Полевой, 2 2000
25 п. Кировский, пер.Полевой, 3 2000
26 п. Кировский, пер.Полевой, 4 2000
2,7 п. Клtровский, пер.Полевой, 5 2000
28 п. Кировский, пер,Полевой, 6 2000
29 п. Кировский, пер.Полевой, 7 2000
30 п. Кировский, пер.Полевой, 8 2000
з1 п. Кировский, пер.Полевой, 9 2000
э- п. Кировский. пер.По;евой, l0 1657

2. На выбор земельных участков приглашепы граждане:

1. Шевелева Мария Ивановна
2. Рехтина Александра Владимировна
З. Булгакова Татьяна Сергеевна
4. Куликова Татьяна Алексеевна
5. Федоровский Евгений Сергеевич
6. Панькова Марина Ивановна
7. Панфёров Сергей В"падимирович
8. Ходько Лариса Владимировна
9. Кудиенко Светлана Викторовна
l 0. Синицына НадеrrtJа Александровна
11. Казанцева Ирина Васильевна
12. Парамонова Мария Олеговна
1 3. Полянская Наталья Викторовна
14. Лавденко Татьяна Николаевна
15. {оронов Николай Николаевич
16. Паршина Олеся Александровна
17. Искандаров Арсен Русланович
18. Щелокова (Ковригина) Анастасия Сергеевна
19. Бобликова Мария Викторовна
20. Третьякова Лилия Константиновна
21. Ножкина Любовь Николаевна

22. Клипиченко ольга Николаевна
23. Ильина Наталья Александровна
24. Петрова Ольга Алексеевна
25. Порошина Наталья Викторовна
26. Мамедова ffжейхун Саркар-кьтзы
27. Лапшин' Станислав Викторович
28. Титова Елена Михайловна
29. Новоселова Юлия Михайловна
З0. Антипова Анна Николаевна
З1. Арнгольд Наталья Петровна

3. На выбор земельных участков прибы,-lи fраждане:

1. Ходько Лариса Владимировна
2. Полянская Наталья Викторовна
З. Парriiлiна Слеся АлсксаЕiдровна
4. Искандаров Арсен Русланович

Щелокова (Ковригина) Анастасия Сергеевна
Третьякова Лилия Константиновна
клипиченко ольга Николаевна

5.
6.
7,

8. Петрова Ольга Алексеевна
9. Порошина Наталья Викторовна
l0. Лапшин Станислав Викторович
1 1. Новоселова Юлия Михайловна
12. Антипова Анна Николаевна
l3. Арнгольд Наталья Петровна

4. На выбор земельных участков не прибыли граждане:

1. Шевелева Мария Ивановна
2. Рехтина АлександраВладимировна
3. Булгакова Татьяна Сергеевна
4. Куликова Татьяна Алексеевна
5. Федоровский Евгений Сергеевич
6. Панькова Марина Ивановна
7. Панфёров Сергей Владимирович
8, Кулиенко Светлана Викторовна
9. Синицына Надежда Александровна
10. Казанцева Ирина Васильевна
l 1. Парамонова Мария Олеговна
12. Лавденко Татьяна Николаевна
1 3. [оронов Николай Николаевич
14. Бобликова Мария Викторовна
l5. FIожкина Любовь Николаевна
l6. Ильина Наталья Александровна
17, Мамедова flжейхун Саркар-кызы
18. Титова Елена Михайловна

5. В выборе земельных участков

1. Ходько Лариса Владимировна
2. Полянская Наталья Викторовна

приняли участие граждане:

3. Паршина Олеся Александровна
4. Искандаров Арсен Русланович
5. Щелокова (Ковригина) Анастасия Сергеевна
6. Третьякова Лилия Константиновна
7. Клипиченко ольга Николаевна
8. Петрова Ольга Алексеевна
9. Порошина Натапья Викторовна
10. Лапшин Станислав Викторович
1 1. Новоселова Юлия Михайловна
12, Антипова Анна Николаевна
13. Арнгольд Наталья Петровна

б. Граждане, отказавшиеся от предоставленных на выбор земельных
участков:

1. Ходько Лариса Владимировна
2. Полянская Наталья Викторовна
З. Третьякова Лилия Константиновна
4. Петрова Ольга Алексеевна
5. Порошина Наталья Викторовна
б. Лапшин Станислав Викторович

7. Гражданео сделавшие выбор земельных участков, согласно
предоставленного Перечня :

1. Паршина Олеся Александровна
2. Искандаров Арсен Русланович
3. Щелокова (Ковригина) Анастасия Сергеевна
4. Клипиченко ольга Николаевна
5. Новоселова Юлия Михайловна
6. Антипова Анна Николаевна
7. Арнгольд Наталья Петровна

8. По результатам выбора земельные участки распределены
следующим образом:

J\! п/п Фио Алрес, площадь, кадастровый номер,
земельного участка

1 Паршина Олеся
Александровна

п.Кировский, ул.Молодежная, З.,

2000 кв.м.

2 Искандаров Арсен
Русланович

п. Верх-Обский, ул. Садовая, 27 <<а>>,

1500 кв.м.
] Щелокова (Ковригина)

Анастасия Сергеевна
с. Новотырышкино, ул. Советская,
1l7 , кадастровый номер:
22:41 :0З0419:85.' 1 999 кв.м.

4 клипиченко ольга
николаевна

с.Новотырышкино, ул. Советская, З
((в)), кадастровый номер:
22:4|:0З041'9:20

5 новоселова Юлия
михайловна

п. Верх-Обский, ул. Садовая, 27 <<б>>,

1500 кв,м.
6 Антипова Анна Николаевна с.Новотырышкино, пер.Восточный, 7,

2000 кв.м.
7 Арнгольд Наталья Петровна п.Кировский, пер.Полевой, 1, 2000

кв.м.

9. Не выб. Не вь]оранными остались следующие земельные
Ns п/п Адрес (местоположение) земельного

участка

Г[лощадь, кв.м.

l п.Кировский, ул.Камышенка, 10,

кадастровый номер: 22:41 :021 00 1 :20
1635

2 п.Кировский, ул.Камышенка, 1'7,

кадастровый номер: 22:41 :02|00| :4'7

|,720

J п. Раздольный, ул. Луговая, 2 2000
1 п.Линёвский, ул.2-я Новая, 1 8 2000
5 п.Линёвский, ул.3-я Новая, 7,

кадастровый номер: 22:4l :01 04l 1 :71

198з

6 с. Катунское, ул. Южная, l0/1,
кадастровый номер: 22:41,:01,1З06:87

18з4

7 п.Верх-Обский, ул. Садовая, 40 <а> 1500

8 п. Кировский, ул.Молодежная, 5 2000
9 п. Кировский, ул.Молодежная, 7 2000
10 п. Кировский, ул.Молодежная, 9 2000
ll п. Кировский, ул.Мололежная, 1 1 2000
|2 п. Кировский, ул.Молодежная, 13 2000
13 п. Кировский, у;r.Молодежная, 15 2000
l4 п. Кировский, ул.Молодежная, |7 2000
l5 п. Кировский, ул.Молодежная, 19 2000
lб п. КиРовский, ул.Молодежная, 2| 1375
17 п. Кировский, пер.Полевой, 2 2000
l8 п. Кировский, пер.ГIолевой. З 2000
l9 п. Кировский, пер.Полевой, 4 2000
20 п. Кировский, пер.Полевой. 5 2000
2\ п. Кировский, пер.Полевой, 6 2000
22 п. Кировский, пер.[Iолевой" 7 2000
2з п. Кировский, пер.Полевой, 8 2000

24 п. Кировский, пер.Полевой, 9 2000
25 п. Кировский, пер.Полевой, 10 165,7

Уведомление гра)riдан, о необходимости обрацения с заявлением о
предоставлении выбранного ими земельного ylacTкa осуществляется в
течении 5 дней со дня разN,Iещения протокола проведения выбора земельных

участков на официальном сайте официальном сайте Администрации
Смоленского района Алтайского края httр://смо.пенский-район.
вкладке <Земля> в разделе (Земля и имущество).

Председатель комиссии :

Зам.председателя комиссии :

члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Филатова Н.В.
Замоцньiй Р.Ю.

Малец С.В.
Мезенцева Т.А.

Каньшина Ж.П,